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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 1 NOGAROTTO                 STEFANIA          05/03/1968 106

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 2 MORLANDO                  LINO              11/11/1958 104

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 3 PAGANO                    LUCA              08/05/1978 84,25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 4 CAPONE                    SABRINA           23/03/1969 83

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 5 DE ROSA                   CLAUDIA           19/07/1966 83

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 6 ZONA                      VALERIO           18/08/1961 77

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 7 CONTE                     MAGGIORINO        31/03/1974 75

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 8 MONTELLA                  RAFFAELA          13/11/1976 75

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 9 BOCCHETTI                 MARIA CRISTINA    22/05/1974 72

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 10 TROISI                    ANTONIO           06/12/1969 70

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 11 LOMBARDI                  FRANCO            07/07/1964 67

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 12 CARDINALE                 LUIGI             05/07/1950 64

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 13 COLLE                     GIUSEPPE          24/07/1976 63,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 14 TOMMASINO                 LUIGI             08/11/1954 60

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 15 GUGLIETTA                 COSTANZO          06/06/1955 58

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 16 GROTTA                    SERGIO            13/07/1964 55

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 17 MONTELLA                  MARIANO           25/01/1979 53

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 18 MARIZIA                   SALVATORE         29/01/1968 46,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 19 SPINOSA                   ARIANNA           28/01/1977 45

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 20 CENICCOLA                 GIOVANNA          26/05/1982 45

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 21 AGRESTI                   MARIA TERESA      05/05/1973 44

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 22 VALENTINO                 PIERAANTONIA      01/01/1976 43,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 23 DE CRISTOFARO             CARLO             30/06/1982 43,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 24 BASILE                    GIUSEPPINA        28/02/1979 43,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 25 D'ONOFRIO                 MARIA CHIARA      21/05/1966 41,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 26 PEZZELLA                  FRANCESCA         05/05/1985 41,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 27 REA                       MONICA            23/10/1980 40,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 28 COZZOLINO                 ANTONIETTA        26/01/1978 40

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 29 MOLLO                     GIANCARLO         05/03/1957 39

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 30 D'AVIA                    ELDA              20/07/1971 39
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A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 31 CHIARIELLO                ROSA              01/06/1984 38

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 32 VARRIALE                  MICHELE           25/11/1976 37

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 33 D' AMATO                  ANNA MARIA        24/08/1980 36,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 34 GUGLIETTA                 ALESSANDRA        07/02/1977 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 35 MORMILE                   PAOLO             18/05/1977 36

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 36 D'AMELIO                  MARIANNA          23/09/1984 35,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 37 D'ANZELMO                 SIMONA            11/03/1974 34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 38 DI MASCOLO                GIULIA            01/07/1987 34

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 39 GARGIULO                  SERENA            30/06/1977 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 40 MARINO                    PAOLO             24/01/1962 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 41 SANTELLA                  PASQUALE          27/06/1987 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 42 DESIMONE                  DALILA            01/04/1987 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 43 CATERINO                  SERENA            09/02/1987 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 44 MAISTO                    LUIGI             10/12/1981 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 45 NAPOLI                    ANNALISA          05/05/1975 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 46 SPINOSA                   ANTONIA           17/07/1967 33

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 47 CIRILLO                   GIOVANNI          27/09/1969 32

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 48 TRAMONTANO                ROSA              07/03/1973 32

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 49 VECCHIO                   ANTONIO           18/05/1976 31,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 50 VISCOVO                   SERENA            12/05/1987 31

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 51 PIROZZI                   RAFFAELLA         05/03/1974 30

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 52 CONTE                     MARIA             11/08/1974 29,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 53 PECCHIA                   ROBERTA           23/12/1980 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 54 PAPARELLO                 ALBERTINA         12/07/1961 29

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 55 FIORILLO                  CLAUDIO           11/05/1971 28,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 56 DI MACCIO                 VALENTINA         07/07/1985 28,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 57 ZIPPO                     DOMENICO          30/01/1968 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 58 CORONA                    STEFANIA          18/10/1983 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 59 DE  SANTIS                RAIMONDO          29/05/1982 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 60 BUSILLO                   ESTER             04/08/1960 28

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 61 SURACI                    FABIANA           16/04/1982 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 62 CANTILE                   GIUSEPPE          09/09/1981 27,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 63 MINCHELLA                 VALENTINA         01/10/1980 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 64 PADULA                    MAURIZIO          10/02/1971 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 65 COSTANTINO                ANNA              06/09/1982 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 66 SANGUIGNI                 MICHELA           14/11/1977 27



A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 67 TROTTA                    LUCIO             31/12/1969 27

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 68 MARTINO                   ROSSELLA          25/07/1978 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 69 FERRELLI                  ORNELLA           22/02/1985 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 70 CICIONE                   LUCILLA           13/01/1983 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 71 DI LEO                    VINCENZA          16/09/1981 26,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 72 TOMMASINO                 MASSIMO           17/08/1968 25,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 73 STAMEGNA                  DIVA              05/07/1983 25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 74 FEOLA                     DANIELE           23/09/1979 25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 75 RAFANIELLO                MARCO             18/09/1979 25

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 76 GIBBINI                   ALESSANDRA        27/11/1963 24,5

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 77 DE SANTIS                 SILVIA            06/08/1982 24

A028 EDUCAZIONE ARTISTICA               NORMALE                       NN 78 CAPASSO                   MARIAGRAZIA       27/03/1982 24

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 1 RICCARDI                  GIANNA            06/07/1971 108,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 2 CALZETTA                  ELENA             05/12/1975 98,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 3 BRANCALEONE               IDA               03/08/1977 81

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 4 FONTANA                   NICOLA            06/07/1978 61

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 5 D'ACUNTO                  DARIO             08/11/1981 59

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 6 SARUBBI                   NUNZIO            09/09/1965 59

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 7 ESPOSITO                  ROSALBA           24/02/1976 52

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 8 STRAZZULLO                LUCA              15/02/1972 41

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 9 ARENA                     FILIPPINA         15/10/1977 40

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 10 ESPOSITO                  CLAUDIA           30/09/1983 40

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 11 SPIEZIA                   ANNALISA          19/10/1985 39

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 12 LAEZZA                    MARIAROSARIA      18/04/1987 38

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 13 IONTA                     GIUSEPPINA        03/03/1984 38

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 14 PORRACCIOLO               FILIPPO           17/12/1982 37

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 15 D'ANIELLO                 ANGELA PAOLA      29/10/1984 36

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 16 DI RESTA                  SANDRO            20/07/1975 34,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 17 ESPOSITO                  MONICA            16/05/1987 34

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 18 PAPARELLO                 MONIA             07/01/1982 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 19 ARDUINI                   MONIA             18/07/1978 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 20 BATTISTA                  ANTONIO           03/01/1972 33

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 21 CARLOMUSTO                ELISABETTA        27/03/1987 32

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 22 SCHIAPPA                  SILVIA            02/05/1970 31,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 23 CONTE                     LUISA             01/02/1984 29

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 24 SCARPELLINO               ANNA              04/11/1967 28,5



A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 25 LUCIGNANO                 STEFANO           16/12/1986 28,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 26 MARTINO                   ROBERTA           03/06/1972 27,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 27 COVINO                    ANGELINA          31/01/1970 27

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 28 DI VICCARO                EMANUELA          16/11/1977 27

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 29 ONARI                     MARCO             19/06/1968 26,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 30 DALESSANDRO               CONCETTA          03/10/1977 26

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 31 CARRATU'                  SABRINA           04/05/1971 24

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 32 PIOMBO                    CARLA             07/08/1982 24

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 33 D'ACUNTO                  PASQUALE          29/06/1973 22,5

A030 ED.FISICA NELLA SCUOLA MEDIA       NORMALE                       NN 34 PINTO                     SALVATORE         04/01/1981 21,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 1 CALENZO                   LUCIA             24/02/1969 103

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 2 ROMANO                    MASSIMILIANO      18/08/1971 67

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 3 D'ABROSCA                 IVAN              20/03/1981 60

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 4 GALLO                     IVANA             11/04/1978 54

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 5 DI BIASIO                 MARIA             01/12/1969 48

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 6 VALLECOCCIA               EVELIA            11/06/1974 47

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 7 CHERUBINO                 DANIELE           23/12/1978 43,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 8 NARDELLI                  SILVIA            02/07/1980 39

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 9 ALCAMO                    FLORENZA          31/07/1971 39

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 10 MOROSILLO                 FABIO             26/02/1981 37

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 11 PIGNATARO                 NICOLETTA         15/11/1988 35

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 12 PINELLI                   RAFFAELE          04/03/1982 33

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 13 PELELLA                   NICOLA            21/02/1987 32,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 14 TRINCA                    MILENA            28/09/1974 30

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 15 VOZZELLA                  FEDERICO          05/05/1977 29

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 16 PALUMBO                   CIVITA            06/11/1970 26,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 17 GIANNETTI                 EMILIANO          11/06/1974 26

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 18 BASTA                     LUCIA             25/01/1969 23,75

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 19 PERSICO                   CARLA             26/05/1967 22,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 20 FONTANA                   LUCIO             05/04/1974 20

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 21 CHERUBINO                 RAFFAELE          14/09/1970 19

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 22 IODICE                    IVANFRANCESCO     17/07/1979 17,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 23 IACOVAZZI                 ANGELA            11/07/1976 15

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 24 ROSATO                    TIZIANO           17/01/1979 13,5

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 25 DI LEO                    MARIA ROSA        28/09/1980 13

A032 ED. MUSICALE NELLA SCUOLA MEDIA    NORMALE                       NN 26 COLARUOTOLO               ANTONIO           01/10/1982 4



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 1 LANNI                     NICOLA            17/06/1972 116,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 2 NOGAROTTO                 STEFANIA          05/03/1968 106

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 3 MARTINO                   SALVATORE         05/06/1978 106

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 4 INGENITO                  DANIELA           02/05/1971 85

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 5 TOMMASINO                 LUIGI             08/11/1954 80

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 6 GROTTA                    SERGIO            13/07/1964 77

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 7 BOVENZI                   PIETRO            15/07/1976 74

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 8 GUGLIETTA                 COSTANZO          06/06/1955 70

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 9 D'ANGELO                  GIUSEPPE          09/01/1975 68

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 10 MONTELLA                  MARIANO           25/01/1979 66

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 11 MARTULLO                  QUIRINO           26/12/1981 64,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 12 COLLE                     GIUSEPPE          24/07/1976 63,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 13 ROSATO                    EMILIANO          22/04/1980 55

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 14 FORCINA                   FRANCESCO         08/07/1986 52

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 15 SERINO                    GIOVANNA          18/06/1984 51

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 16 MIRAGLIA                  MARCELLO          07/04/1966 47,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 17 REA                       MONICA            23/10/1980 46,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 18 D'ANZELMO                 SIMONA            11/03/1974 46

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 19 SPINOSA                   ARIANNA           28/01/1977 45

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 20 CENICCOLA                 GIOVANNA          26/05/1982 45

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 21 GRAZIANO                  LAURA             06/09/1964 44

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 22 VALENTINO                 PIERAANTONIA      01/01/1976 43,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 23 BASILE                    GIUSEPPINA        28/02/1979 43,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 24 GUGLIETTA                 ALESSANDRA        07/02/1977 43

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 25 COSSU                     PIETRO LUIGI      11/04/1954 42

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 26 PEZZELLA                  FRANCESCA         05/05/1985 41,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 27 MORGOGLIONE               MARIA ELENA       20/03/1976 41,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 28 PIANCONE                  PATRIZIA          30/01/1979 41

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 29 MOLLO                     GIANCARLO         05/03/1957 40

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 30 D'ONOFRIO                 MARIA CHIARA      21/05/1966 38,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 31 CHIARIELLO                ROSA              01/06/1984 38

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 32 MALAGISI                  SARA              04/09/1988 37

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 33 VARRIALE                  MICHELE           25/11/1976 37

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 34 VELOCCI                   ELISA             06/02/1981 36,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 35 D' AMATO                  ANNA MARIA        24/08/1980 36,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 36 MORMILE                   PAOLO             18/05/1977 36



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 37 D'AMELIO                  MARIANNA          23/09/1984 35,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 38 FIGLIOZZI                 ANNARITA          20/05/1974 35

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 39 RASILE                    MANUELAMONICA     27/08/1977 34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 40 DI MASCOLO                GIULIA            01/07/1987 34

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 41 PALMACCIO                 FRANCO            16/10/1973 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 42 MARINO                    PAOLO             24/01/1962 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 43 MILONE                    UGO               12/08/1987 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 44 SANTELLA                  PASQUALE          27/06/1987 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 45 DESIMONE                  DALILA            01/04/1987 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 46 CATERINO                  SERENA            09/02/1987 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 47 MALLOZZI                  SONIA             30/09/1985 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 48 APUZZO                    ANDREA            09/07/1985 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 49 FILOSA                    CLAUDIOSEVERINO   11/03/1984 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 50 FELICI                    ENRICA            30/03/1983 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 51 BELLOPEDE                 ANTONIO           09/11/1982 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 52 IALONGO                   GIANLUCA          09/03/1982 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 53 MAISTO                    LUIGI             10/12/1981 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 54 NAPOLI                    ANNALISA          05/05/1975 33

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 55 CIRILLO                   GIOVANNI          27/09/1969 32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 56 ZIPPO                     DOMENICO          30/01/1968 32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 57 TRAMONTANO                ROSA              07/03/1973 32

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 58 VISCOVO                   SERENA            12/05/1987 31

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 59 CONTE                     MARIA             11/08/1974 30,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 60 PIROZZI                   RAFFAELLA         05/03/1974 30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 61 MANCINI                   OLGA              04/04/1986 30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 62 PAONE                     ENRICO            16/06/1983 30

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 63 FIORILLO                  CLAUDIO           11/05/1971 29,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 64 SCOLLO                    CARLA             29/11/1984 29,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 65 ESPOSITO                  MARIA             16/09/1979 29,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 66 PASQUARIELLO              FRANCESCO         18/05/1988 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 67 PANNOZZO                  FRANCESCO         09/03/1987 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 68 PECCHIA                   ROBERTA           23/12/1980 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 69 VERAZZO                   ROSA              14/02/1967 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 70 PAPARELLO                 ALBERTINA         12/07/1961 29

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 71 DI MACCIO                 VALENTINA         07/07/1985 28,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 72 CIORRA                    MANUELA           31/01/1976 28



A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 73 DE  SANTIS                RAIMONDO          29/05/1982 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 74 BUSILLO                   ESTER             04/08/1960 28

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 75 SURACI                    FABIANA           16/04/1982 27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 76 CANTILE                   GIUSEPPE          09/09/1981 27,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 77 MINCHELLA                 VALENTINA         01/10/1980 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 78 PADULA                    MAURIZIO          10/02/1971 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 79 BIASILLO                  FLAVIA            16/11/1986 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 80 COSTANTINO                ANNA              06/09/1982 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 81 SANGUIGNI                 MICHELA           14/11/1977 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 82 TROTTA                    LUCIO             31/12/1969 27

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 83 MARTINO                   ROSSELLA          25/07/1978 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 84 FERRELLI                  ORNELLA           22/02/1985 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 85 CICIONE                   LUCILLA           13/01/1983 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 86 DI LEO                    VINCENZA          16/09/1981 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 87 DI SARRA                  FRANCO            18/10/1977 26,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 88 TOMMASINO                 MASSIMO           17/08/1968 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 89 DEROSA                    PASQUALE          01/08/1986 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 90 PEZONE                    GIOVANNI          23/01/1986 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 91 IOVINO                    MARIO             18/10/1975 25,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 92 STAMEGNA                  DIVA              05/07/1983 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 93 DI GIROLAMO               ELISABETTA        01/07/1978 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 94 NUNZIANTE                 ELETTRA           20/04/1980 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 95 FEOLA                     DANIELE           23/09/1979 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 96 RAFANIELLO                MARCO             18/09/1979 25

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 97 GIBBINI                   ALESSANDRA        27/11/1963 24,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 98 SAUCHELLI                 GIUSEPPE          28/03/1972 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 99 PIANTADOSI                MICHELANGELO      20/11/1958 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 100 GRIMALDI                  MARCO             25/06/1985 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 101 CAPASSO                   MARIAGRAZIA       27/03/1982 24

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 102 LIA                       FEDERICA          27/07/1985 23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 103 DE FILIPPIS               RAOUL             20/07/1981 23,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 104 SETTEMBRE                 ALESSIA           08/04/1983 21,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 105 IALONGO                   ARCANGELO         28/03/1984 20,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 106 FORTE                     FEDERICA          12/03/1983 20,5

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 107 RICCIO                    GIOVANNI BATTISTA 07/09/1970 20

A033 ED. TECNICA NELLA SCUOLA MEDIA     NORMALE                       NN 108 ROSSANO                   RICCARDOANDREA    07/10/1983 0



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 1 FARIELLO                  FILOMENA          18/08/1967 118

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 2 MALIZIA                   LORELLA           05/11/1958 110

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 3 BUSACCO                   MARILENA          26/01/1973 102,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 4 DEL BORGO                 PAOLA             08/04/1971 87,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 5 CICCONARDI                MARIA             25/06/1977 76

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 6 DI RUSSO                  MARIA             23/09/1972 71

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 7 IBBA                      VIVIANA           02/04/1977 68

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 8 DI GIROLAMO               ANNA RITA         20/05/1974 65

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 9 RECCHIA                   SARA              24/05/1981 63

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 10 CENTOLA                   ITALO             09/04/1976 63

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 11 COPIZ                     ANNALISA          06/03/1971 62

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 12 PERSICO                   ANNA              11/07/1972 59,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 13 CATUOGNO                  ALESSANDRA        26/08/1978 56

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 14 PINCHERA                  FRANCESCA         02/12/1976 52,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 15 CARILLO                   ANNALISA          20/11/1982 51

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 16 DI RUSSO                  DONATELLA         16/04/1983 51

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 17 GIORDANO                  ANTONELLA         01/07/1970 51

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 18 ROMANO                    PASQUALINA        27/03/1977 50

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 19 MARROCCO                  MAURO             29/05/1981 49,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 20 RESCIGNO                  MAILA             09/02/1979 48,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 21 DI MAIO                   MARIA TERESA      04/04/1979 45

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 22 AVALLONE                  BIANCA            23/08/1980 45

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 23 CHIERCHIA                 LOREDANA          02/11/1968 45

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 24 ROTUNNO                   ROSSELLA          26/02/1975 44

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 25 PAPPA                     MARIA SARA        23/11/1980 44

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 26 MAIONE                    IMMACOLATA        11/07/1979 42,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 27 SABELLA                   GIULIA            08/07/1987 42

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 28 PURIFICATO                ALESSANDRA        23/06/1982 42

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 29 MILO                      NUNZIO            03/01/1973 41,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 30 DE SANTIS                 MARIA             17/12/1966 40

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 31 MARTUSCIELLO              FRANCESCA         25/12/1981 40

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 32 DAMICO                    VALERIA           22/11/1974 39

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 33 ESPOSITO                  FRANCESCA         30/03/1983 39

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 34 IANNACE                   IRIS JUNEIA       14/05/1981 38

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 35 BUONEMANI                 DONATELLA         07/12/1976 37,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 36 GALEOTTI                  LOREDANA          30/06/1970 37



A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 37 MASTANTUONO               PIERA FRANCESCA   29/08/1986 36,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 38 SOCCODATO                 CONSIGLIA         19/03/1964 36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 39 CONTENTI                  UGO               26/09/1977 36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 40 BEVILACQUA                CATERINA          16/02/1968 36

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 41 MALLOZZI                  MARIANGELA        08/04/1982 34,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 42 CIARAMAGLIA               GIOVANNA          29/07/1986 34

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 43 CALI                      MARIA ROSARIA     05/12/1974 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 44 BONUCCI                   SILVIA            21/07/1982 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 45 RUGGIERI                  LUANA             03/07/1982 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 46 PESCOSOLIDO               ALESSIO           11/10/1984 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 47 PARISELLA                 LARA              25/03/1988 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 48 NERONE                    VALERIA           24/09/1985 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 49 MARCUCCI                  VERONICA          27/06/1985 33

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 50 ABATE                     ROSANNA           10/02/1982 32

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 51 MUSETTO                   GIUSEPPINA        02/06/1979 32

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 52 ZIZZI                     STEFANIA          26/12/1969 31,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 53 AIELLO                    AGATA             29/12/1988 31

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 54 PANDOZZI                  SIMONE            12/06/1981 30,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 55 CIARAMAGLIA               PATRIZIA          29/11/1965 29

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 56 SAVIANI                   CLAUDIA           26/09/1982 28,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 57 STAMEGNA                  MANUELA           01/08/1975 28

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 58 MATRISCIANO               GIUSEPPE          31/05/1980 28

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 59 MARZULLO                  FLAVIA            14/04/1973 27,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 60 MANCINI                   FRANCESCA  MARIA  18/07/1979 26,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 61 DE MARCO                  ERSILIA           11/08/1977 26

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 62 MADONNA                   IDA               02/09/1982 26

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 63 BATOSI                    SILVANA           31/05/1968 24,5

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 64 LAEZZA                    IOLANDA           10/07/1983 24

A043 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.MED.NORMALE                       NN 65 DELL'ANNO                 MARIA             18/04/1982 22,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 1 MARTINO                   SALVATORE         05/06/1978 94

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 2 ROMEO                     ESTER             28/06/1973 75

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 3 VUOLO                     VINCENZO          26/01/1972 73,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 4 ARCIPRETE                 FRANCESCA         28/05/1981 71

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 5 PERO                      ENZA FABIOLA      21/01/1982 66

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 6 BALDASCINO                ELENA             17/02/1982 60

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 7 LAEZZA                    GIUSI             10/02/1981 57



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 8 MOTTOLA                   SIMONA            08/05/1987 54

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 9 CUOCO                     EMILIO            29/03/1977 53

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 10 AZZOLA                    SIMONA            05/08/1970 52

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 11 SALVATI                   CHIARA            16/01/1978 52

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 12 PARISELLA                 MARTINA           29/06/1987 51

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 13 DANIELE                   LUCIA             21/03/1979 51

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 14 DI MATTEO                 MARIA GIUSEPPA    18/11/1972 50,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 15 RAMIRO                    ROSA              28/03/1980 50

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 16 LA MANNA                  MAURO             20/12/1973 48

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 17 GIORDANO                  PATRIZIA          06/07/1969 48

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 18 CRISTIANO                 DIVA              30/04/1986 42

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 19 COPPOLA                   ROSARIA           05/01/1987 42

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 20 PANICO                    MARIANGELA        18/05/1979 39,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 21 DE CASTRIS                ANGELA            29/01/1972 38,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 22 CARPINETI                 LETIZIA AMALIA    11/06/1959 38,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 23 LEPORE                    ILIANA            23/04/1971 38

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 24 ZANNELLA                  SILVIA            13/04/1975 37,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 25 CALCAGNI                  MILENA            09/05/1979 37

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 26 SPOSITO                   GIOVANNA          07/11/1983 36,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 27 CIOCCHI                   ROBERTO           01/11/1982 36,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 28 VELOCCI                   ELISA             06/02/1981 36,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 29 CHIUSANO                  ROSAMARIA         21/10/1980 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 30 MARRACINO                 CRISTINA          15/06/1986 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 31 SERAO                     ROSALBA           23/08/1985 36

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 32 CECCARELLI                LUCASILVIANO      16/01/1988 35

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 33 APPOLLONI                 LUCA              27/04/1981 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 34 PANZA                     ANNA              15/02/1963 34

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 35 DE BLASIO                 MARIA             24/02/1972 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 36 PASQUALINI                MARIAGRAZIA       29/09/1966 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 37 CECERE                    NUNZIA            31/08/1984 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 38 FRANCESCATO               SAMANTHA          20/01/1976 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 39 MASIELLO                  IRENE             24/10/1989 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 40 ILLIANO                   MICHELA           29/09/1988 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 41 MORESI                    LUCA              01/07/1988 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 42 PARISELLI                 DANIELE           09/09/1986 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 43 DALTERIO                  ANTONIETTA        03/05/1986 33



A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 44 GENTILI                   GIOVANNA          25/03/1986 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 45 CITTARELLI                MARTINA           18/01/1985 33

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 46 LAURETTI                  EMANUELE          28/06/1978 32,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 47 CASCIO                    ELVIRA            12/04/1975 31,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 48 VEGLIA                    DIAMANTINA        19/09/1973 31,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 49 LECCESE                   ANTONIO           24/05/1984 31

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 50 PARRILLO                  FRANCESCO         29/11/1989 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 51 DITANO                    PIERLUIGI         01/08/1988 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 52 COLAPINTO                 CLAUDIA           27/01/1988 29

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 53 SCOTTODANTUONO            ANNALINA          12/07/1976 28,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 54 ORIO                      MARIAROSARIA      18/09/1983 27,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 55 ADILETTA                  MARIO             06/08/1979 27,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 56 CAPUANI                   ALESSIA           23/07/1972 27,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 57 FONTANA                   GIOVANNI          06/04/1972 27,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 58 SCOTTO DI CARLO           LUCIANO           11/10/1979 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 59 TOSCANO                   VENERA VALENTINA  14/02/1974 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 60 COPPOLA                   TERESA            23/03/1976 26,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 61 BRUNETTI                  GIULIANA          19/06/1963 26

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 62 VECCHIO                   DONATELLA         27/08/1965 25

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 63 RAFFONE                   FILIPPO           09/09/1975 25

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 64 CARUSO                    GENNY             15/09/1975 23,5

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 65 BUONAGURIO                DANIELA           04/08/1983 0

A059 SCIENZE MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.  NORMALE                       NN 66 BUONAGURIO                MARIALUISA        09/05/1982 0

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 1 LONGOBARDI                MARIA             11/11/1962 182

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 2 CONTE                     MARIA ASSUNTA     01/09/1973 138,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 3 RUOCCO                    MARINA            24/06/1971 127,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 4 D'AMBROSIO                MARIANNA          29/06/1977 124

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 5 SCAFETTA                  MARILENA          26/06/1981 117

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 6 RUGGIERO                  GIOVANNA          29/01/1981 117

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 7 MARZELLA                  SONIA             11/03/1965 93

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 8 MANCINI                   ANNA MARIA        30/12/1961 78,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 9 TRONCI                    EMILY             01/08/1978 76,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 10 MARINO                    SESTINA           09/10/1976 48

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 11 MONTEBUGNOLI              ALESSANDRA        11/04/1988 44

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 12 PAPA                      ELVIRA MARIA      09/02/1986 38

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 13 DI PALMA                  TERESA            09/02/1987 37,5



A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 14 SIMONELLI                 ROSITA            13/04/1971 33

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 15 FONSI                     SARA              19/03/1980 33

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 16 DE ANGELIS                ILENIA            22/09/1985 29,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 17 TUCCIARONE                GIULIA            12/10/1986 28,5

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 18 SALOME                    PAOLA             30/07/1976 23

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 19 CAIANIELLO                ROSSELLA          21/08/1976 21

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 20 DI MANNO                  MARCELLA          18/04/1967 20

A245 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN 21 D ARCANGELO               ROBERTA           18/11/1977 3

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 1 CASALE                    CARLA             05/04/1967 109

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 2 MANCINI                   ANNA MARIA        30/12/1961 102,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 3 REALE                     FRANCESCA         15/08/1974 100

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 4 PORCHETTA                 ERNESTINA         23/05/1978 97,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 5 BOSSO                     BRUNA             13/07/1967 90,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 6 FIORE                     MARIA             24/02/1977 90

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 7 FILOSA                    ROBERTA           05/05/1969 86

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 8 GUGLIETTA                 LUCREZIA POMPEA   01/05/1973 84,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 9 MONTEFUSCO                MARIA             29/02/1980 83,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 10 CARNEVALE                 IOLE              13/02/1972 83

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 11 D'EPIRO                   DEA               14/09/1980 83

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 12 PAPARELLO                 LIANA             20/01/1976 82,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 13 D'ANDREA                  MARCELLA CESARINA 19/11/1971 81

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 14 SCAFETTA                  MARILENA          26/06/1981 80

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 15 COSTANZO                  ANTONELLA         09/11/1973 78

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 16 TREGLIA                   MARIACIVITA       05/10/1971 74

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 17 DI PINTO                  LILIA             11/06/1971 72,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 18 BIANCARDI                 GIULIA            16/09/1977 69,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 19 COSTANZO                  GIUSEPPINA        04/07/1976 64

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 20 MESSINA                   MATTEO VINCENZO   13/08/1980 55

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 21 GUGLIELMO                 STEFANIA          10/03/1967 50

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 22 MONTEBUGNOLI              ALESSANDRA        11/04/1988 49

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 23 CAVAIOLA                  EMMA MARIA        06/05/1979 48

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 24 MARINO                    SESTINA           09/10/1976 48

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 25 SCALZONE                  ROSSELLA          10/06/1981 44,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 26 MONFORTE                  SILVIA            21/12/1979 44

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 27 DI PALMA                  TERESA            09/02/1987 43,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 28 PAGLIAROLI                MARIO FABRIZIO    27/10/1967 43



A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 29 PAPA                      ELVIRA MARIA      09/02/1986 38

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 30 MOSILLO                   ROBERTO           31/07/1967 37,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 31 RUSSO                     DONATELLA         15/03/1973 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 32 BUONOMO                   RITA              04/06/1983 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 33 STINCHELLI                FRANCESCA         16/12/1982 36

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 34 ZAMA                      MARIA LAURA       14/07/1975 35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 35 BELFIORE                  SONIA             01/09/1987 35

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 36 SIMONELLI                 ROSITA            13/04/1971 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 37 FONSI                     SARA              19/03/1980 33

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 38 SERONE                    LUISIANA          05/11/1988 32,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 39 PASCIUTO                  ALESSANDRA        24/01/1976 30

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 40 PETRILLO                  VIRGINIA          25/02/1970 29,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 41 DE ANGELIS                ILENIA            22/09/1985 29,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 42 PORTOGALLO                ROSALIA           16/12/1983 29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 43 FANTASIA                  EMANUELA          30/10/1979 29

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 44 TUCCIARONE                GIULIA            12/10/1986 28,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 45 INNELLA                   YLENIA            15/07/1987 28

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 46 NAPOLITANO                VIRGINIA          01/01/1973 27,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 47 PARISELLA                 ALESSANDRA        21/04/1979 27,5

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 48 PROTA                     GABRIELLA         02/10/1974 25

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 49 SALOME                    PAOLA             30/07/1976 23

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 50 NARDECCHIA                ANTONIO           12/11/1981 23

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 51 CAIANIELLO                ROSSELLA          21/08/1976 21

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 52 DI MANNO                  MARCELLA          18/04/1967 20

A345 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN 53 D ARCANGELO               ROBERTA           18/11/1977 1

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 1 LONGOBARDI                MARIA             11/11/1962 154

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 2 D'ANDREA                  MARCELLA CESARINA 19/11/1971 135

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 3 SCALFATI                  MARIA CRISTINA    10/12/1978 96,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 4 SACCOCCIO                 MARIACRISTINA     02/03/1979 91

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 5 FUSCO                     CLORINDA          09/03/1977 85

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 6 PAPARELLO                 LIANA             20/01/1976 82,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 7 MONTEFUSCO                MARIA             29/02/1980 81,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 8 GALLO                     IVANA             11/04/1978 74

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 9 PICANO                    CLAUDIA           04/01/1986 61

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 10 BIANCARDI                 GIULIA            16/09/1977 47,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 11 MESSINA                   MATTEO VINCENZO   13/08/1980 47



A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 12 MARTUSCIELLO              CLAUDIA           29/12/1984 40

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 13 COSTANZO                  GIUSEPPINA        04/07/1976 36

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 14 STINCHELLI                FRANCESCA         16/12/1982 36

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 15 PASCIUTO                  ALESSANDRA        24/01/1976 30

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 16 BEATRICE                  MARZIA            28/12/1986 30

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 17 PETRILLO                  VIRGINIA          25/02/1970 29,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 18 PORTOGALLO                ROSALIA           16/12/1983 29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 19 FANTASIA                  EMANUELA          30/10/1979 29

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 20 NAPOLITANO                VIRGINIA          01/01/1973 26,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 21 PARISELLA                 ALESSANDRA        21/04/1979 25,5

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 22 PROTA                     GABRIELLA         02/10/1974 25

A445 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN 23 MARCIANO                  AMALIA            10/12/1978 23

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 1 BATTISTA                  ELENA             18/08/1965 117

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 2 DI PINTO                  LILIA             11/06/1971 46

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 3 SCALZONE                  ROSSELLA          10/06/1981 44,5

A545 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN 4 MONFORTE                  SILVIA            21/12/1979 44

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 1 SCALFATI                  MARIA CRISTINA    10/12/1978 96,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 2 SACCOCCIO                 MARIACRISTINA     02/03/1979 91

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH 3 FUSCO                     CLORINDA          09/03/1977 85

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 1 SCALFATI                  MARIA CRISTINA    10/12/1978 96,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 2 SACCOCCIO                 MARIACRISTINA     02/03/1979 91

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH 3 FUSCO                     CLORINDA          09/03/1977 85

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 1 SCALFATI                  MARIA CRISTINA    10/12/1978 96,5

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 2 SACCOCCIO                 MARIACRISTINA     02/03/1979 91

AD00 SECONDARIA DI PRIMO GRADO          SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH 3 FUSCO                     CLORINDA          09/03/1977 85


